everything for
cleaning & hygiene

Distributeur Absynth savon 1 | foam - BLANC

GENERAL

Distributeur de savon mousse en recharge.

- Convient pour des recharges de 1 litre.

- Mécanisme de distribution facile actionné par poussoir.

- Chaque recharge comprend un nouveau systeme de dosage.

LxIxH:12,5x11,8x27 cm
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxP) 12.5x26.5x 11.5cm

Matériau: ABS

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Palette

Quantité par palette
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774822

Piece
13x28x13cm
601g

1000 g
5420015511707

1
56x30x42cm
8042 g

336
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